
 

 

Katowice 12.09.2014r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.70.2014.DW 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „DOSTAWA ELEMENTÓW SIECIOWYCH AKTYWNYCH”, nr rej.: DZP.381.70.2014.DW. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 

r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: Wnosimy o modyfikację SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 2C do SIWZ pkt 

Zamawiający wymaga protokołu „EIGRP oraz IPv6 First Hop Security source” oraz „możliwości hibernowania 

przełącznika w określonych godzinach celem dodatkowego oszczędzania energii”. Żądanie takie narusza: 

- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych poprzez dokonanie opisu przedmiotu 

zamówienia w sposób nie zapewniający zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców 

ubiegających się o udzielenia zamówienia publicznego; 

- art. 29 ust. 2 ustawy poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję; 

- art. 30 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, poprzez określenie przedmiotu zamówienia za pomocą 

nieobiektywnych funkcjonalności a nie za pomocą cech technicznych i jakościowych. 

Dodatkowo z naszej wiedzy oraz dokumentów przedstawionych przez producenta firmy Cisco wynika że wyżej 

wymieniona funkcjonalność jest unikalna dla urządzeń jednego producenta Cisco. 

W związku z powyższym wnosimy, aby Zamawiający określił minimalne wymagania z uwzględnieniem uzasadnionych 

potrzeb, bez zapisów, które uniemożliwią zaoferowanie urządzeń różnych producentów. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ poprzez usunięcie zapisów „EIGRP oraz IPv6 First Hop Security 

source” oraz „możliwości hibernowania przełącznika w określonych godzinach celem dodatkowego oszczędzania 

energii” z załącznika nr 2C do SIWZ.  

Pytanie 2: W załączniku nr 2C do SIWZ Zamawiający podaje „Możliwość obsługi żądań Change of Authorization (CoA) 

zgodnie z RFC 5176”. Czy Zamawiający dopuści realizację tej samej funkcji przy użyciu RFC 3576. Jest to powszechnie 

stosowane i sprawdzone rozwiązanie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości obsługi żądań Change of Authorization (CoA) zgodnie z RFC 5176 – 

zgodnie z zapisami w załączniku nr 2C do SIWZ. 

Pytanie 3: Załącznik 2C opis techniczny: Czy Zamawiający może podać ilość poszczególnych przełączników? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ilości zostały podane w formularzu oferty (załącznik nr 1A do SIWZ). 

Pytanie 4: Załącznik 2C opis techniczny: Czy sprzęt ma pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży producenta sprzętu i 

czy Zamawiający może żądać takiego potwierdzenia od producenta? 

Odpowiedź: Sprzęt ma pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta sprzętu. Zamawiający nie żąda 

potwierdzenia od producenta. 



 

 

Pytanie 5: Załącznik 2C opis techniczny:  W opisie technicznym Zamawiający wymaga serwisu opartego na serwisie 

producenta wraz z możliwością przyjmowania zgłoszeń serwisowych przez Wykonawcę, natomiast w zapisach umowy 

Zamawiający wymaga możliwości bezpośredniego zgłaszania awarii i zapytań do producenta. Prosimy o 

doprecyzowanie, czy Zamawiający chce mieć możliwość zgłaszania awarii tylko do Wykonawcy, czy również do 

producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 13 poprzez usunięcie tekstu „(…)bezpośrednio do producenta(…)” . §5 

ust. 13 otrzymuje brzmienie: „W zakresie pakietu serwisowego i wsparcia technicznego oferowanych urządzeń (wraz 

z oprogramowaniem) Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania awarii i zapytań o pomoc techniczną przez 

dedykowanych pracowników Zamawiającego bez ograniczeń co do liczby zgłoszeń. Ponadto Wykonawca na żądanie 

Zamawiającego będzie dostarczał najnowsze wersje oprogramowania urządzeń, bez dodatkowych opłat lub umożliwi do 

nich dostęp i ich pobranie upoważnionym pracownikom Zamawiającego (również bez dodatkowych opłat). Dostarczone 

urządzenia (wraz z oprogramowaniem) powinny mieć wykupione wsparcie techniczne producenta przez cały okres 

świadczenia serwisu. Najpóźniej w dniu dostarczenia urządzeń, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokument 

potwierdzający fakt wykupienia wsparcia technicznego producenta na dostarczone urządzenia.” (dot. części B,C,E). 

Pytanie 6: Załącznik 2D opis techniczny:  Przełącznik 1. Czy sprzęt ma pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży 

producenta sprzętu i czy Zamawiający może żądać takiego potwierdzenia od producenta? 

Odpowiedź: Sprzęt ma pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta sprzętu. Zamawiający nie żąda 

potwierdzenia od producenta. 

Pytanie 7: Załącznik 2D opis techniczny:  Przełącznik 2. Prosimy o podanie ilości poszczególnych przełączników. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ilości zostały podane w formularzu oferty (załącznik nr 1A do SIWZ). 

Pytanie 8: Załącznik 2D opis techniczny:  Przełącznik 2.  Zamawiający pisze: ,,2 porty 1000Base-X - SFP – uplink”, „2 

porty 10GBase-X – SFP +- uplink" czy to oznacza, że Zamawiający wymaga modułu uplinkowego, który umożliwia 

instalację 2 interfejsów 10G lub 2 interfejsów 1G? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga modułu uplink, wraz z 3 interfejsami 1G, oraz  możliwością instalacji dodatkowego 

interfejsu 10G. 

Pytanie 9: Załącznik 2D opis techniczny:  Przełącznik 2.  Ile zasilaczy jest wymaganych w przełączniku nr 2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego zasilacza w przełączniku nr 2. 

Pytanie 10: Załącznik 2D opis techniczny:  Przełącznik 2.  Czy sprzęt ma pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży 

producenta sprzętu i czy Zamawiający może żądać takiego potwierdzenia od producenta? 

Odpowiedź: Sprzęt ma pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży producenta sprzętu. Zamawiający nie żąda 

potwierdzenia od producenta. 

 

W załączeniu ujednolicona wersja załącznika 2C opis techniczny oraz załącznika nr 3 – wzór umowy 

DZP.381.70.2014.DW. 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  SIWZ poprzez zmianę terminu składania 

i otwarcia ofert, w następujący sposób: 



 

 

Ust. 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. 

Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 07.10.2014 r. do godz. 09:30. 

Ust. 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2014 r. o godz. 10:00
 
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 

 

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Członek Komisji Przetargowej: 
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